MINUTA DE DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO

Exmo. Senhor

Presidente da Mesa da Assembleia Geral da

F. RAMADA – INVESTIMENTOS, SGPS, SA.

Rua do General Norton de Matos, 68 – R/C

4050 – 424 PORTO

______, __ de _____ de 2016

(1)……… (identificação completa do accionista), na qualidade de accionista, titular de …..

acções a que correspondem ….. votos, vem pela presente informar que irá estar presente na

Assembleia Geral Anual da F. RAMADA - INVESTIMENTOS, S.G.P.S., SA., convocada para o

dia 21 de Abril de 2016, às 10:30 horas.

Com os melhores cumprimentos,

     ____________________________________

                        Assinatura e n.º de B.I./C.C.